
1 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  60/0101/2021 

R E K T O R A  A K A D E M I I  I M .  J A K U B A  Z  P A R A D Y Ż A   

Z  S I E D Z I B Ą  W  G O R Z O W I E  W I E L K O P O L S K I M  
 

z dnia 9 września 2021 r. 
 

w sprawie Zespołu ds. Monitoringu Kariery Zawodowej Absolwentów  

Akademii im. Jakuba z Paradyża 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 352 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, ze zm.) oraz § 29 ust. 2 pkt 7 lit. d  

w związku z  § 6 ust. 5 Statutu Akademii im. Jakuba z Paradyża, stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr 25/000/2019 Senatu AJP z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie Statutu Akademii im. Jakuba  

z Paradyża, zmienionego Uchwałą Nr 64/000/2019 Senatu AJP z dnia 24 września 2019 r., zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję w Akademii im. Jakuba z Paradyża, zwanej dalej AJP, Zespół ds. Monitoringu Kariery 

Zawodowej Absolwentów do prowadzenia badań losów absolwentów studiów w celu 

dostosowywania programów studiów do potrzeb rynku pracy. 

2. W skład Zespołu, o którym mowa w ust. 1, wchodzą: 

1) dr hab. Paweł Prüfer     – przewodniczący; 

2) mgr Agata Zawadzka     – sekretarz; 

3) dr Łukasz Budzyński; 

4) dr Anna Dobrychłop; 

5) dr Przemysław Szczuciński; 

6) mgr Marta Urban-Sigłowy; 

7) mgr Tomasz Walkowiak. 

8) Jakub Opora. 

§ 2. 

 Do zadań Zespołu, o którym mowa w § 1 ust. 1, należy w szczególności: 

1) opracowywanie ankiety do badania pn.: Monitorowanie Kariery Zawodowej 

Absolwentów AJP we współpracy z Uczelnianym Zespołem ds. Jakości Kształcenia; 

2) prowadzenie monitoringu kariery zawodowej absolwentów AJP, w szczególności  

po 3 i 5 latach od dnia ukończenia studiów przez studentów AJP w oparciu o materiały 

statystyczne zebrane przez Dział Promocji i Informacji; 

 

B I U L E T Y N  I N F O R M A C J I  PU B L I C Z N E J   

h t t p : / / b i p . a j p . e d u . p l  



2 

3) przetwarzanie danych osobowych absolwentów w ramach prowadzonego monitoringu, 

o którym mowa w pkt 2, przez okres nie dłuższy niż 10 lat od dnia ukończenia studiów 

przez absolwenta, obejmujących imię i nazwisko, adres do korespondencji i mail. 

§ 3. 

 Traci moc Zarządzenie Nr 147/0101/2017 Rektora AJP z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie 

powołania Zespołu ds. Monitoringu Kariery Zawodowej Absolwentów Akademii im. Jakuba z Paradyża. 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor AJP: prof. dr hab. Elżbieta Skorupska-Raczyńska 

 


